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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon
Alexander Van Lokhorst Förälder alexandervanlokhorst@hotmail.com 0705667501
Alexander Doxryd Förälder dox00alex@gmail.com 0709113575
Anders Martinsson Förälder mitten.martinsson@gmail.com 0707982058
Anders Fagerström Förälder pettson76@gmail.com 0725140456
Andreas Jonsson Förälder andreas.jonsson.rh@gmail.com 0735007471
Anna Kaspersson Förälder anna.kaspersson@gmail.com 0706670064
Caroline Olofsson Förälder caroline.olofsson76@gmail.com 0706036276
Emelie Elstrup Förälder emelieelstrup@hotmail.com 0705554516
Ingrid Jonsson Förälder ingrid.ml.jonsson@gmail.com 0730636097
Jacob Danielson Förälder jacobdanielson@hotmail.com 0704-546199
Jenna Grunnmo Förälder jenna.grunnmo@greatsecurity.se 0700831248
Jennifer Gull Förälder jennifer.gull@outlook.com 0708-876456
Johan Gull Förälder johan.gull@outlook.com 0706914337
Josefine Duerlund Förälder josefine.duerlund@hotmail.com 0733389372
Lars Sjöberg Förälder lars.sjoberg@varbergenergi.se 0724529396
Linda Bengtsson Förälder linda.bengtsson1315@gmail.com 0702469378
Lisa Tornevall Förälder lisa.tornevall@telia.com 0707-940 252
Lisa Carleke Förälder lisa_enochsson@hotmail.com 0705614580
Magnus Olofsson Förälder magnusolofsson76@gmail.com 0703566613
Malin Van Lokhorst Förälder malinvanlokhorst@hotmail.com 0709428452
Markus Kaspersson Förälder markus.kaspersson@mindset.se 0707-99 01 00
Per-Erik Grunnmo Förälder Pgrunnmo@gmail.com 0735-21 27 74
Rickard Petersson Förälder rickardtorskv@gmail.com 0793598762
Sigurdur (Sigge) Martinsson Förälder sigurdur_martinsson@live.se 0707577081
Tove Martinsson Förälder tove.martinsson@gmail.com 0739935930
Uno Carleke Förälder uno.carleke@gmail.com 0761922212


